ПРАВИТЕЛЬСТВО ЮССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
Л U.A0A3

Об утверждении тем итоговых
I | аттестационных работ, руководителей

слушателей по дополнительной
образовательной программе

| | профессиональной переподготовки
(шифр В1.2329.2022)

Во исполнение приказа первого проректора по учебной и методической работе

от 15.04.2016 № 2932/1 «Об утверждении Положения о порядке утверждения тем

итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей», на основании

пункта 55.1.9 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий

между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета»

(с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр тем итоговых аттестационных работ,

назначить руководителей слушателей по дополнительной профессиональной

образовательной программе профессиональной переподготовки «Лидеры будущего:

стратегический уровень» (шифр В 1.2329.2022).

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Шишмакову Д. Э. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику

Управления образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа

направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

mailto:org@spbu.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Центра программ профессиональной

переподготовки и повышения квалификации по направлению менеджмент

Рыжкиной Е. А. от 01.11.2023 № 05/1/34-06-130, протокол дистанционного заседания
Учебно-методической комиссии по УГСН 38.00.00 Экономика и управление

от 10.11.2023 № 05/2.1/38-03-15.

Начальник
Управления образовательных программ / / М. А. Соловьева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом отЛУНЛС&З № -fSD^SH

Реестр
тем итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей по дополнительной профессиональной

образовательной программе профессиональной переподготовки «Лидеры будущего: стратегический уровень» (шифр Bl.2329.2022)

№ Слушатель Тема Руководитель

1. Анисимова Алена Сергеевна
Гурьев Ярослав Александрович
Зенина Елена Александровна
Вакушина Анастасия Андреевна
Романов Пётр Александрович

Совершенствование системы материальной
мотивации персонала розничной сети на основе
цифрового решения

Клёмина Татьяна Николаевна, старший
преподаватель Кафедры стратегического
и международного менеджмента

2. Цукер Вадим Леонидович

Гердт Елена Евгеньевна
Голованов Олег Александрович
Ягудин Радик Аслямович

Обеспечение добывающих предприятий
строительно-монтажными работами по объектам
поддержания добычи

Верховская Ольга Рафаиловна, доцент
Кафедры стратегического и
международного менеджмента

3. Загривный Федор Александрович
Загадов Александр Александрович
Елисеев Герман Олегович
Литунов Сергей Анатольевич
Макухина Елена Владимировна
Сорокин Александр Сергеевич

Выбор схемы проведения работ по строительству
и реконструкции скважин.

Верховская Ольга Рафаиловна, доцент
Кафедры стратегического и
международного менеджмента

4. Морочко Юлия Александровна
Божко Ирина Владимировна
Рюмин Александр Леонидович
Пикалев Сергей Николаевич

Стратегия обеспечения загрузки
нефтехимических мощностей за счет
дополнительного вовлечения собственного сырья

Дмитриева Диана Михайловна, доцент
Кафедры стратегического и
международного менеджмента

Фалыпунов Евгений Викторович
Одуев Вячеслав Алексеевич

5. Кудинов Андрей Григорьевич
Юрченко Ольга Игоревна
Доведенко Вадим Валерьевич
Агафонов Алексей Владимирович

Повышение эффективности блока региональных
продаж через изменение структуры на примере
«Обществ Сибирского федерального округа»

Витковская Анастасия Юрьевна, ДГПХ
(по согласованию)

6. Маликова Инна Анатольевна
Борисенко Олег Владимирович
Руденов Дмитрий Алексеевич
Потапов Дмитрий Анатольевич
Нестеренко Игорь Владимирович

Оценка эффективности создания подразделения
по ремонту резервуаров на базе
внутригруппового сервиса

Шарахин Павел Сергеевич, доцент
Кафедры операционного менеджмента